教私第1778号
平成30年６月11日

各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

[bookmark: _GoBack]平成30年度次世代教育推進セミナー～アクティブ・ラーニングについて考える～
の開催について（通知）

　標記について、独立行政法人教職員支援機構理事長から通知がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、直接、独立行政法人教職員支援機構へ申込みをお願いします。
なお、本セミナーの問合せ先は、独立行政法人教職員支援機構次世代型教育推進センター調査・企画係(℡：03-6811-0759）に変更となっておりますのでご注意ください。
本通知の全文については、当課ホームページ（通知、お知らせ等）に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【私学課ホームページ（通知、お知らせ等）】
 http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

【独立行政法人教職員支援機構ホームページ（次世代教育推進セミナー）】
http://www.nits.go.jp/training/seminar/002.html
大阪府教育庁　私学課
検査・指導グループ　秦
TEL：06-6941-0351（内線）4882
FAX：06-6210-9278